

בס"ד ב"ס ממ"ד קהילתי - חוקר יוצר "מעלות משולם" רחובות ערה"ש התשפ"ב

"טובה חכמה מגבורה...." קהלת ט,טז.

אחריות מורים והורים בזמן ההפסקות והמצאות מידים

בשטח ב"ס בסיום הלימודים – חוזר מעודכן.

הורים יקרים ומופלאים!

באחת משיבת הנהגת הורים בעבר- קיימנו דיון בנושא המצאות תלמידים בסיום הלימודים. הדיון התקיים מתוך מגמה להבין את קשיי ההורים העובדים, אך תוך התחשבות בהמשך למידה תקין ורציף של יתר התלמידים ללא הפרעות, כ"כ הוסכם על דעת כולם, כי תלמיד שיתנהג בצורה לא נאותה לא יורשה להשאר בב"ס והוא יוצא מחוץ לשער ב"ס והאחריות בכל מקרה על ההורים בלבד,

אשר על –כן חוזר זה יוצא להבהיר לכולנו את האחריות המוטלת על ב"ס ועל ההורים .

מיד לאחר חג הסוכות –לא יתאפשר לתלמידים שסיימו ללמוד להמתין לאחיהם, אלא ידרשו לעזוב את שטח ב"ס-הסבר בסעיף 4.

תלמידי הצהרון וחוגים המתקיימים בב"ס כמובן ילכו למקום המפגש בהתאם .

לצערנו, עקב המצב הביטחוני במדינה ואירועי האלימות הלאומנים אנו חייבים להקפיד על הנהלים, מבקשים את התגייסותכם להבנה ולשיתוף פעולה.

ברצוני להזכיר לכם חלק מהנהלים לגבי אחריות המורים על התלמידים שלא בזמן השיעור: **1. ההגעה בבוקר לבי"ס-שער ב"ס נפתח לכניסה בשעה 07:30 ולא לפני, תורנות מורים מתחילה בשעה 07:45, יוצא מכך שרצוי לשלוח את ילדכם לא לפני שעת תחילת התורנות.**

האחריות על ההורים לפני השעה 07:45

שער ב"ס יסגר בשעה 08:00 ויפתח למאחרים עם הפנייה לרישום ב"משוב".

אנו במגמה לשפר את תופעת האיחורים במיוחד בבקרים ומצפים לשת"פ מלא מצדכם ההורים

תלמיד שיאחר 3 פעמים הוריו יוזמנו לשיחה עם המחנכת ואם מגמת האיחורים תמשך תשקל השעיה!

. **תורנות-במהלך השיעורים וההפסקות התלמידים נמצאים תחת השגחה פקוחה של המורים,**

בהפסקות הנ"ל ישנה תורנות מורים- כל ההפסקות השנה נפרדות: א-ג לבד, ד-ו לבד.

א. 07:45-08:00. ב. 09:45-10:15. ג. 11:45-12:00. ד. 13:25-13:35.

מעבר לכך אין תורנות מורים.

3. משעה שתלמיד סיים את לימודיו הוא מצווה ללכת הביתה ללא דיחוי,-אנא הבהירו לילדכם כי אין להתעכב בדרך או אצל חברים ללא רשותכם. כ"כ לא להישאר במגרש ולשחק.

הגעת הורים לבי"ס בזמן לימודים- הכניסה לבי"ס תותר רק אם הוזמנתם להגיע, אם אתם רוצים להעביר ציוד לילד, יש להשאיר בידי השומר ואנו נעביר לילד. הוראה זו בהנחיית הרשות, מפאת אירועים שהיו בשנים קודמות בבתי ספר אחרים.-נא להקפיד על כך.

4. סיום הלימודים-מיד עם סיום הלימודים התלמידים יתבקשו לעזוב את תחום ב"ס ולא יורשו להמתין לאחיהם-לאחר נסיונות לאפשר המתנה לאח גדול הדבר אינו עולה מאחר וישנם הפרעות לכיתות שלומדות וללא מורה תורן נוצרות בעיות משמעת שאין בידנו לטפל.-נוהל זה יחול מיד לאחר חופשת סוכות!

. תלמידי החוגים יגיעו למקום בו מתקיים החוג ותלמידי הצהרון לכיתות הצהרון.

השומר פותח את שערי בי"ס ליציאה אך ורק לפי לו"ז זה:

12:45.13:30. 14:30.15:15,16:00 וכאמור בשעה **17:00** נותר פתוח עד לסיום עבודת המנקות-
לאחר מכן השער ננעל עד למחרת בבוקר.

השומר אינו יכול לעמוד ולפתוח את השער שלא בשעות המצוינות-אנא הקפידו להגיע לפי לו"ז זה בלבד.

5. פעילות אחה"צ-החל מהשעה 17:00 סיום פעילות הצהרון, שערי בי"ס נסגרים!

6. אנא, שננו נהלים אלו ושוחחו עם ילדיכם על כך, שלא נקלע ח"ו לסיטואציות לא רצויות ושכולם

יגיעו לבי"ס באהבה ובשלום וישובו הביתה לשלום!

"ונשמרתם מאוד לנפשותיכם"...

מאיר אמויאל -מנהל

עליזה אילוז-רכזת ביטחון